
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.87.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  205,00 150 028,85 0,00 150 233,85 
C Dotacje celowe 0,00 149 999,85 0,00 149 999,85 
     852 Pomoc społeczna 0,00 149 999,85 0,00 149 999,85 
          85295 Pozostała działalność 0,00 149 999,85 0,00 149 999,85 
               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 149 999,85 0,00 149 999,85 

Z Zlecone 205,00 29,00 0,00 234,00 
     855 Rodzina 205,00 29,00 0,00 234,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 205,00 29,00 0,00 234,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

205,00 29,00 0,00 234,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.87.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  19 750,00 151 752,08 0,00 171 502,08 
C Dotacje celowe 0,00 149 999,85 0,00 149 999,85 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 149 999,85 0,00 149 999,85 
          85295 Pozostała działalność 0,00 149 999,85 0,00 149 999,85 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 149 999,85 0,00 149 999,85 
W Własne 19 750,00 1 752,23 0,00 21 502,23 
     855 Rodzina 19 750,00 1 752,23 0,00 21 502,23 
          85501 Świadczenie wychowawcze 19 750,00 1 752,23 0,00 21 502,23 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

19 750,00 1 752,23 0,00 21 502,23 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.87.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  65 371,00 5 529,00 7 252,23 63 647,77 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 65 371,00 5 529,00 7 252,23 63 647,77 
     W Własne 65 166,00 5 500,00 7 252,23 63 413,77 
          852 Pomoc Społeczna 35 580,00 5 500,00 5 500,00 35 580,00 
               85295 Pozostała działalność 35 580,00 5 500,00 5 500,00 35 580,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 5 500,00 6 500,00 
                    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
                    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 23 580,00 3 000,00 0,00 26 580,00 
          855 Rodzina 29 586,00 0,00 1 752,23 27 833,77 
               85501 Świadczenie wychowawcze 29 586,00 0,00 1 752,23 27 833,77 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 586,00 0,00 1 752,23 27 833,77 
     Z Zlecone 205,00 29,00 0,00 234,00 
          855 Rodzina 205,00 29,00 0,00 234,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 205,00 29,00 0,00 234,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 29,00 0,00 234,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




